
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 23.septembrī Nr. 13 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
– Maltas pagastu apvienības galvenā grāmatveža vietnieks Jevģēnija Grišuļonoka (7.§) 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada 
vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, 
kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu”. 

3. Par Viļānu novada pašvaldības 2018.gada 25.oktobra lēmuma “Par Viļānu novada 
Teritorijas plānojuma 2019.-2031.gadam izstrādes uzsākšanu” (protok. Nr.13, 26.§) 
grozīšanu un 2020.gada 29.decembra lēmuma “Par Viļānu novada teritorijas plānojuma 
redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinuma saņemšanai” (protok. Nr.17, 1.§) 
atcelšanu. 

4. Par pašvaldības iestāžu nosaukumu maiņu. 

5. Par Tiskādu bērnu nama nosaukuma maiņu. 

6. Par finansējuma sadalījumu Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku novēršanas 
pasākumu īstenošanai. 

7. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 
pagastu apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”. 

8. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamajai mājai Parka ielā (..), 
Vecružinā, Silmalas pagastā. 

9. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “1. maija iela (..)”, Malta, Maltas pagasts, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļagols”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļtekas”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai S.V. īpašumā Griškānu pagastā. 

15. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.V. īpašumā Ozolaines pagastā. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.Ž.. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

22. Par 2016.gada 31.augusta medību tiesību līguma Nr.8.18/628 Lendžu pagastā darbības 
termiņa pagarināšanu ar m/b „Rēzeknes Mežrūpnieki” un jaunu medību platību tiesību 
nodošanu mednieku biedrībai “Rēzeknes Mežrūpnieki” Lendžu pagastā. 

23. Par medību tiesību platību nodošanu mednieku biedrībai “Rēzeknes Mežrūpnieki” Vērēmu 
pagastā. 

24. Par 2011.gada 20.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/628 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

25. Par 2011.gada 26.septembra zemes nomas līgumu Nr.6-2/23-2011 un Nr.6-2/24-2011 
darbības termiņa pagarināšanu, līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Čornajas pagastā. 

26. Par 2016.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/21 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar SIA “ SPRŪŽEVA M” Griškānu 
pagastā. 

27. Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/1242 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.G. Stoļerovas pagastā. 

28. Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/1243 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Stoļerovas pagastā. 

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Strūžānu pagastā. 

30. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu pagastā. 

31. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.L. Stružānu pagastā. 

32. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu F.N. Stružānu pagastā. 
  

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.10 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 
izdošanu". 

2.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada 
vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un praktiskā 

apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu” 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja 
apliecības iegūšana” piemērošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 20.maija lēmumā “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, 
kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” 
kategorijas autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā 
arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu”. 

 
3.§ 

Par Viļānu novada pašvaldības 2018.gada 25.oktobra lēmuma “Par Viļānu novada 
Teritorijas plānojuma 2019.-2031.gadam izstrādes uzsākšanu” (protok. Nr.13, 26.§) 

grozīšanu un 2020.gada 29.decembra lēmuma “Par Viļānu novada teritorijas plānojuma 
redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinuma saņemšanai” (protok. Nr.17, 1.§) 

atcelšanu 
Ziņo Līga Romančuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Viļānu novada 

pašvaldības domes 2018.gada 25.oktobra lēmuma “Par Viļānu novada 
Teritorijas plānojuma 2019.-2031.gadam izstrādes uzsākšanu” (protok. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.13, 26.§) grozīšanu un 2020.gada 29.decembra lēmuma “Par Viļānu 
novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 
un atzinuma saņemšanai” (protok. Nr.17, 1.§) atcelšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Sakiet lūdzu, vai šobrīd bijušajā Viļānu novada pašvaldības teritorijā 
darbosies līdz šim spēkā esošais Viļānu novada teritorijas plānojums, 
izmantošanas un apbūves noteikumi? 

Izsaka viedokli Līga 
Romančuka: 

 
Jā! Uz šo brīdi ir plānošanas dokumenti, kas ir spēkā. Jaunais 
plānošanas dokuments ir izstrādes stadijā, tas būs piemērojams un 
pielietojams pēc izstrādes apstiprināšanas un Ministrijas atzinuma 
saņemšanas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Viļānu novada pašvaldības 2018.gada 
25.oktobra lēmuma “Par Viļānu novada Teritorijas plānojuma 
2019.-2031.gadam izstrādes uzsākšanu” (protok. Nr.13, 26.§) 
grozīšanu un 2020.gada 29.decembra lēmuma “Par Viļānu 
novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu publiskai 
apspriešanai un atzinuma saņemšanai” (protok. Nr.17, 1.§) 
atcelšanu". 

 
4.§ 

Par pašvaldības iestāžu nosaukumu maiņu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības iestāžu 

nosaukumu maiņu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Pamatojums bija Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
izstrādātā metodika un aicinājums pieturēties tai terminoloģijai, kas šajā 
metodikā tika lietota? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

 
Jā, bet tā ir arī atsauce uz likumu par pašvaldībām, kas nosaka, ka 
teritoriālajām vienībām, pēc strukturālo vienību izveides, tiek pielāgots 
atbilstošs nosaukums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības iestāžu nosaukumu maiņu". 
 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par Tiskādu bērnu nama nosaukuma maiņu 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Tiskādu bērnu nama 
nosaukuma maiņu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Jāaizrāda, ka ir nekorekta jautājumu izskatīšanas kārtība, jo mēs jau 
grozījām nolikumu, kur tika lietots nosaukums Tiskādu bērnu nams. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tiskādu bērnu nama nosaukuma 
maiņu". 

 
6.§ 

Par finansējuma sadalījumu Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku novēršanas 
pasākumu īstenošanai 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par finansējuma sadalījumu 
Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku novēršanas pasākumu 
īstenošanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai šis saraksts nebūtu jāpapildina ar aktivitātēm arī bijušajā Viļānu 
novada teritorijā? Tur bija paredzēts skolas kāpņutelpu remonts. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

 
Jā, šo lēmuma projektu varētu papildināt. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Mums skolas remontam nebija nauda no Covid-19 finansējuma. Tas tika 
ņemts ceļu remontiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šis finansējums ir papildus mērķdotācija, kas ienāk kontā. Arī Viļānu 
novadam noteikta naudas summa tika paredzēta. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Skolas remontam šī nauda netika izmantota. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Nākamajā nedēļā tādā pašā veidā izskatīsim arī Viļānu mērķdotāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par finansējuma sadalījumu Covid-19 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku novēršanas pasākumu 
īstenošanai". 

7.§ 
Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde” 
Ziņo Jevģēnija 
Grišuļonoka: 

 
Pamatojoties uz iestādes ”Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 
“Silmalas pagasta pārvalde” 2021. gada 9.septembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 
apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Pirmkārt, svarīgi atcerēties, ka pirms katra precedenta, šāds pakalpojums 
tiek pieprasīts, arī veicot novērtējumu. Otrkārt, slēdzot līgumus ar telpu 
nomniekiem, ir jānorāda, ka paši nomnieki ir atbildīgi par drošības un ar 
Covid ierobežojumu saistīto pasākumu ievērošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 
apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”". 

 
8.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamajai mājai Parka ielā (..), 
Vecružinā, Silmalas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas 2021.gada 15.septembra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamajai mājai 
Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jevģēnija Grišuļonoka: 

 
Firma SIA "Granulu mobilais siltums" piedāvāja iznomāt savu iekārtu. 
Pagasts tam piekrita, jo savas iekārtas nav, bet jāapkurina 11 pagasta 
dzīvokļi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa 
apstiprināšanu dzīvojamajai mājai Parka ielā (..), Vecružinā, 
Silmalas pagastā". 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
9.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 2021.gada 10.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
”Latvijas Sarkanais Krusts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts”". 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “1. maija iela (..)”, Malta, Maltas pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “1. maija iela (..)”, Malta, Maltas pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “1. 
maija iela (..)”, Malta, Maltas pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļagols”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Pamatojoties uz iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 
„Audriņu pagasta pārvalde” 2021.gada 2.septembra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Ceļagols,” Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ceļagols”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļtekas”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Pamatojoties uz iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 
„Audriņu pagasta pārvalde” 2021.gada 2.septembra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Ceļtekas”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc cenas ziņā ir tik liela starpība starp abiem zemes gabaliem? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Cik noprotu, šobrīd iet runa par jau novērtētu zemes gabalu? Kas un 
kurā laikā ir veicis šo novērtējumu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

 
Novērtējumu veica SIA "Dzieti", slēdziens iesniegts šī gada 3.augustā. 
Abi divi ir 3.augusta vērtējumi. Šo pasākumu veic sertificēts vērtētājs. 
Šis speciālists vērtējumu veic atbilstoši esošajai tirgus situācijai 
konkrētajā vietā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ceļtekas”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.S. 2021.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Arī šo nosacīto cenu noteica sertificēts vērtētājs? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

 
Jā! 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kas šajā gadījumā veica novērtējumu? 

Izsaka viedokli Silvija  



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kipļuka: Nekustamā īpašuma vērtētājs G.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai S.V. īpašumā Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes 2021.gada 14.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai S.V. īpašumā Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai S.V. īpašumā Griškānu pagastā". 

 
15.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.V. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot zvērinātas notāres Sandras Romānes 2021.gada 14.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai I.V. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.V. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai M.Ž. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.Ž. 2021.gada 8.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra 
ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.Ž.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), 
Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai M.Ž.". 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O.B. 2021.gada 
9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā". 

 
18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „B&B struktūra" valdes priekšsēdētājas O.B. 2021.gada 
9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu pagastā". 

 
19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2021.gada 10.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu pagastā". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Vidzemes mērnieks” sertificēta mērnieka R.K. 2021.gada 
9.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā". 

 
21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 
9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā". 

 
 

22.§ 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par 2016.gada 31.augusta medību tiesību līguma Nr.8.18/628 Lendžu pagastā darbības 
termiņa pagarināšanu ar m/b „Rēzeknes Mežrūpnieki” un jaunu medību platību tiesību 

nodošanu mednieku biedrībai “Rēzeknes Mežrūpnieki” Lendžu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot 2021.gada 30.augustā iesniegto mednieku biedrības „Rēzeknes 

Mežrūpnieki” iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2016.gada 31.augusta medību tiesību līguma Nr.8.18/628 Lendžu 
pagastā darbības termiņa pagarināšanu ar m/b „Rēzeknes Mežrūpnieki” 
un jaunu medību platību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 
“Rēzeknes Mežrūpnieki” Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 31.augusta medību tiesību 
līguma Nr.8.18/628 Lendžu pagastā darbības termiņa 
pagarināšanu ar m/b „Rēzeknes Mežrūpnieki” un jaunu 
medību platību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 
“Rēzeknes Mežrūpnieki” Lendžu pagastā". 

 
23.§ 

Par medību tiesību platību nodošanu mednieku biedrībai “Rēzeknes Mežrūpnieki” 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Rēzeknes Mežrūpnieki ” 2021.gada 
31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
medību tiesību platību nodošanu mednieku biedrībai “Rēzeknes 
Mežrūpnieki” Vērēmu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Sakiet lūdzu, no kura datuma tiek slēgts līgums? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
No šodienas, tas ir, 2021.gada 23.septembra. Tā biedrība ir prasījusi 
savā iesniegumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību platību nodošanu 
mednieku biedrībai “Rēzeknes Mežrūpnieki” Vērēmu 
pagastā". 

 
24.§ 

Par 2011.gada 20.maija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/628 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.Š. 2021.gada 17.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 20.maija zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/628 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kad bija iesniegts vērtējums? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Vērtējums bija iesniegts šī gada aprīlī, bet lēmuma projekts ir sagatavots 
un iesniegts uz šo administrācijas sēdi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kurā datumā pašvaldībā ir reģistrēts personas iesniegums par nomas 
līguma pagarināšanu? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Personas iesniegums pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 17.martā, bet 
zemes nomas līguma darbības termiņš beidzies šī gada maijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 20.maija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/628 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
25.§ 

Par 2011.gada 26.septembra zemes nomas līgumu Nr.6-2/23-2011 un Nr.6-2/24-2011 
darbības termiņa pagarināšanu, līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Čornajas 

pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.B. 2021.gada 6.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 26.septembra zemes nomas 
līgumu Nr.6-2/23-2011 un Nr.6-2/24-2011 darbības termiņa 
pagarināšanu, līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 26.septembra zemes nomas 
līgumu Nr.6-2/23-2011 un Nr.6-2/24-2011 darbības termiņa 
pagarināšanu, līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.B. 
Čornajas pagastā". 

 
 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 
Par 2016.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/21 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar SIA “ SPRŪŽEVA M” Griškānu 
pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot SIA “SPRŪŽEVA M” 2021.gada 3.septembra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2016.gada 12.septembra 
zemes nomas līguma Nr.8.7.1/21 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar SIA “ SPRŪŽEVA M” Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 12.septembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/21 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar SIA “ SPRŪŽEVA M” Griškānu 
pagastā". 

27.§ 
Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/1242 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.G. Stoļerovas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.G. 2021.gada 8.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 20.septembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/1242 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar A.G. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/1242 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar A.G. Stoļerovas pagastā". 

28.§ 
Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/1243 darbības termiņa 

pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Stoļerovas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.S. 2021.gada 8.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 20.septembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/1243 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar J.S. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 20.septembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/1243 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Stoļerovas pagastā". 

29.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Strūžānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu A.I. Strūžānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc tiek izmantots termins - atjaunošana? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Sociālā dzīvokļa īres līgums tiek noslēgts uz 6 mēnešiem, pa to laiku 
notiek izvērtēšana, un šis līgums tiek slēgts atkārtoti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.I. Strūžānu pagastā". 

 
30.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Ē.C. 2021.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. 
Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Iepriekš šai personai dzīvoklis nebija piešķirts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Nē, nebija. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ē.C. 
Stružānu pagastā". 

 
31.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.L. 2021.gada 8.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.L. Stružānu 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.L. Stružānu 
pagastā". 
 

32.§ 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu F.N. Stružānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot F.N. 2021.gada 9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu F.N. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu F.N. 
Stružānu pagastā". 

Sēde slēgta 10:49 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada16.septembra 
sēdes protokols Nr.18 par nekustamā īpašuma “1.maija iela (..)” izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Audriņu 
pagasta pārvalde” 2021.gada 31.augusta iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/88 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Ceļagols” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
42 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Audriņu 
pagasta pārvalde” 2021.gada 31.augusta iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/88 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Ceļtekas” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
42 lapām. 

4. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem, 2.§ – 8.§, 9.§ ar pielikumu, 10.§, 11.§ - 12.§ ar 
pielikumiem, 13.§ - 21.§, 22.§ - 28.§ ar pielikumiem, 29.§ - 32.§. 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


